

Anuncio de licitación

Número de Expediente **2016/08** Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 14-04-2016 a las 13:07 horas.



Contratación de una póliza de seguros multirriesgo comunidades para las instalaciones del Instituto Municipal de la Vivienda y otros edificios de propiedad o administración municipal.

- --> Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
- ---> Importe 20.000 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 1 Año(s)
- ---> Clasificación CPV
 - → 66515200 Servicios de seguros de cosas.

--> Tipo de Contrato Privado

--- Ofertar a A un solo lote

Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Negociado con publicidad
- --> Tramitación Ordinaria
- ---> Presentación de la oferta Manual
- ---> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=efE2%2Fh9P98QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- --> Instituto Municipal de la Vivienda de Málaga
- --> Tipo de Administración Administración Local
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web http://www.imv.malaga.eu
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iOiMzW4dQgYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Dirección Postal

- --- Saint Exupery, 22
- → (29007) Málaga España

Contacto

- Nombre Instituto Municipal de la Vivienda de Málaga
- --> Teléfono 951926727
- --- Fax 951926554
- ---> Correo Electrónico jmcerezo@malaga.eu

Proveedor de Pliegos

--> Instituto Municipal de la Vivienda de Málaga

Plazo de Obtención de Pliegos

--- Hasta el 03/05/2016 a las 12:00

Dirección Postal

- → Saint Exupery, 22
- --> (29007) Málaga España

Dirección de Visita

Proveedor de Información adicional

-- Instituto Municipal de la Vivienda de Málaga

Dirección Postal

- --- Saint Exupery, 22
- → (29007) Málaga España

Dirección de Visita

Plazo / Horario

--> De las 09:00 a las 14:00

Plazo / Horario

--> De las 09:00 a las 14:00

Recepción de Ofertas

--> Instituto Municipal de la Vivienda de Málaga

Dirección Postal

- → Saint Exupery, 22
- → (29007) Málaga España

Dirección de Visita

Plazo / Horario

--> De las 09:00 a las 14:00

Contacto

- ---> Teléfono 951926767
- ---> Fax 951926551
- ---> Correo Electrónico tnavarro@malaga.eu

Plazo de Presentación de Oferta

- --- Hasta el 03/05/2016 a las 12:00
 - --> Observaciones: según pliegos

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

--- Hasta el 03/05/2016 a las 12:00

Contacto

- --> Teléfono 951926782
- --> Correo Electrónico ssanchez@malaga.eu

Apertura de Ofertas Económicas

- --> Apertura sobre oferta económica
- → El día 03/05/2016 a las 12:00 horas
- Fecha y hora estimativas. Con 48 horas de antelación, se publicará en el Perfil del Contratante del Instituto Municipal de la Vivienda.

Lugar

--> INSTITUTO MUNICIPAL DE LA VIVIENDA

Dirección Postal

- --- saint exupery, 22
- → (29007) Málaga España

Objeto del Contrato: Contratación de una póliza de seguros multirriesgo comunidades para las instalaciones del Instituto Municipal de la Vivienda y otros edificios de propiedad o administración municipal.

- --> Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
- ---> Presupuesto base de licitación
 - --- Importe 20.000 EUR.
 - ---> Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 66515200 Servicios de seguros de cosas.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 1 Año(s)
- --- Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional ESPAÑA
 - --- Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

→ España

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

→ Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

→ 10 Día(s)

Requisitos de participación

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

--- Otros - según pliegos

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

--> Cifra anual de negocio - según pliegos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

- --- económico
 - ---> Ponderación: 100